

Aktualności

11.10.2016 9:28

Treść

Tegoroczny XII Gminny Konkurs Piosenki Religijnej współorganizował go Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej i Parafia w Królowej Górnej.

Przesłuchania konkursowe odbyły się w sali Gimnastycznej Gimnazjum Publicznego w Królowej Górnej. Otwarcia dokonali Proboszcz Parafii w Królowej Górnej ks. Krzysztof Pasyk i Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kamionce Wielkiej Kazimierz Ogorzałek. Występy solistów i zespołów prowadziła Małgorzata Rokicka-Jaworska.

W konkursowe szranki stanęło 12 solistów i 8 zespołów w kategoriach dziecięcych i młodzieżowych.

Komisja Artystyczna pod przewodnictwem Agnieszki Basiagi po wysłuchaniu zaprezentowanych utworów i wnikliwej analizie jakości wykonania, postanowiła przyznać następujące nagrody:

W kategorii dziecięcej wśród solistów:

I miejsce i prawo występu w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Dziecięcej SKOWRONECZEK przyznano Oliwii Ślipek z Kamionki Wielkiej,

II miejsce zdobyła Sandra Woźniak z Kamionki Wielkiej,

III miejsce otrzymała Maria Kmak z Boguszy.

W kategorii dziecięcych zespołów:

I miejsce zdobył Zespół ze Szkoły Podstawowej z Królowej Górnej,

II miejsca nie przyznano

III miejsce otrzymał duet: Emilia Nowa i Katarzyna Pogwizd z Kamionki Wielkiej.

W kategorii młodzieżowej wśród solistów:

I miejsce zdobyła Weronika Poremba z Kamionki Wielkiej,

II miejsce przyznano Mateuszowi Porębie z Królowej Górnej,

III miejsce otrzymała Wiktoria Michalik z Kamionki Wielkiej.

W kategorii młodzieżowych zespołów:

I miejscem nagrodzono Zespół z Gimnazjum z Królowej Górnej,

II miejsce przyznano dla Zespołu „Fun-trio” z Mszalnicy,

III miejsce zdobył duet: Kinga Homoncik i Marcelina Kocemba z Kamionki Wielkiej.

Nagrodzeni otrzymali dyplomy i nagrody ufundowane przez Gminny Ośrodek Kultury. Ponadto wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali od ks. Krzysztofa Pasyka upominki w postaci płyt i książek.

Organizatorzy dziękują parafiom, szkołom i wszystkim instruktorom, za przygotowanie uczestników do konkursu.



[Przeźnij do początku](#)